令和 4年 7月吉日
各位

碧南市剣道連盟
理事長	 松崎光夫

碧南・桜井交流稽古会（子供）について（ご案内）

上記の件につきまして下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。
教士 8段岡田眞直先生をお迎えして午前基本打ち、午後試合稽古会を開催いたします。
岡田先生に教わってますます剣道が好きになろう！

日時：	 	 令和 4 年 8 月 20 日	 （土）	 10：00 開始	 	 （9：30集合）

会場：	 	 碧南市臨海体育館

	 	 	 	 	 碧南市浜町 2-3
	 	 	 	 	 0566-48-5311

タイムスケジュール（予定）
9：30	 受付

検温・消毒
10：00	 開始式（挨拶）
	 	 	 	 礼法、着装、すり足、素振り、基本打ち、等
12：00	 昼食（各自お持ちください）
13：00	 試合稽古
	 	 	 	  紅白の目印（タスキ）をご持参ください。
16：00	 終了予定

※タイムスケジュールは変更させて頂く場合があります。ご了承ください。

持ち物：	 剣道具一式（面マスク、シールド）・昼食・水筒

※当日の負傷につきましては、応急処置はおこないますが、それ以降に関しましては各自

でお願いします。
	 参加対象者は小学生、中学生です。高校生以上の方は指導者としてお申込み下さい。
	 指導者の昼食は、碧南剣連でご準備させて頂きます。

碧南・桜井交流稽古会・申し込み用紙	 （	 子供用	 ）

団体名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表者	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 携帯

お名前 学年 男・女 お名前 学年 男・女

参加指導者（お名前）

申し込み締め切り令和 4年 8月 10日（水）
碧南市剣道連盟	 事務局	 鈴木章博
住所	 447-0026	 	 碧南市三宅町 4-66	 	 ℡0566-48-0925	 携帯 090-1235-2318

用紙が足りない場合はコピーをして、ご利用ください。
申込みは、メール（剣連メール）又は郵送でお願いいたします。